Argumentati deinde. Per privaciam voluntatis n' de-  
 trahi in actu compem: sed omnino nunquam datur sine de h'is  
 voluntatis: q' temp' ad illam intercedit aliquis actus positivus  
 q' sit, scilicet, peccati omissionis. Major pot' q' privaciam n' ad hunc  
 voluntatem ad actum 2'. Sed relinquit illam in actu primo: volu-  
 tes uo n' debetur nisi sit in actu secundo: q' est. N' q' privaciam  
 et negatiam detraxi voluntatis, q' b'at' privaciam libere datur  
 in illa, et est et voluta, cum n' in illis deus p'na ad uer-  
 b'entia, uia libere voluntas suspendit sua iustorum. Ad-  
 un' firmo maiorem iam respondit e' voluntatem ee in actu 2'  
 privaciam. Dece' in h'is ad de h'is uol' ee rariu' ut illa mutetur,  
 sufficit n' ut mutetur p' privaciam, voluntas n' ad illud  
 uolens, in quo libere potuit actum allicere, & suspendere, h'it  
 illius negem, deinceps uo h'et privaciam: h'et n' datur in actu  
 actu ad h'endam nam cuius est privaciam. factum in si morati  
 Per expendatur nunquam q' n' omissionem sine actu positivo  
 q' sit, scilicet, peccati illius, ut q'bat Vazq. Ita n' experiamur  
 facti q' em omittere rariu' v.g. q' operi impossibilitati. Sed ee  
 q' intelligendi e' peccati sit aliter actus esterioris, & in-  
 terioris, nos ha' n' q' precedit in toto rigore phisico, in quo  
 n' est inuenerit si deus privaciam suspendit

Quaestio Secunda.

rale actus ratio, n' pot' dari p'as aff. de receptura ni illorum, magis  
 quam ni actus ratio, quo d's scriptum amat: is uo cum sit ratio,  
 tam actualis e, quam ipsa certis et subia, imo e' ut diximus ipsa  
 met certis et subia: q' n' pot' ad illud dari in le p'as aff. de  
 receptura, q' nec h' actum liberorum q' d' amat extra  
 se. Propter nr'm in imperfectum modum cognoscendi si act uo  
 cipim' q' Deo virtutem ad intellandum distincta ab ipsa ac  
 tuali intentione: si et concipimus virtutem ad amandum, di  
 hinctam ab actuali Deo amore, atq' ades voluntatem in actu  
 primo et 2. secunda t' in imperfectione, q' in actu primo ap  
 tui considerari potest.

Senti Loc 7. Cum q' Libertas dicitur in uolunt. in quibus p'  
 sentit Loc 7. ite in voluntate dicitur in actu primo n' ut p'et  
 de sui ipsius, nam se ratio amat, sed n' creatorum. nec  
 et exercitamus q' de diuisi accunt. ni actum diuisorium. hoc  
 a' intere'it inter creatam et diuina, quod creata sit libera  
 ni diuisorum actum, pot' n' ee hoc obuii elicere actu uol  
 tioris, l' nol' h' ratio t'ly, q' ceat' inter se d' obuiuntur. Uol  
 tas q' diuisi n' e' libera e' diuisi actus, cum unu' in' ae sim  
 p'isib'imum sinceru' m'ibilitate d'et, quo se ipsu' amat  
 ratio, et creaturas extra se libere uult, l' n' uult sine u'las  
 ac h' adidione, aut mutabile' in ipsa actus, q' ratio e' in  
 totam suam entitatem et certiam.

Et h' in libera diuisi uoluntate ni obuii exler  
 norum, libere n. d's amat hoc obuii, l' illud, et do mini  
 um ae libertatem qua h' uoluntate creata e' ad diuisi  
 beam actum q' sua imperfectionem, et mutabilitatem  
 h' uoluntate diuisi q' p' suam perfectionem et inatibilitate  
 h'um ee obuii creaturae, q' libera amat, et n' ee actum,  
 q' unius in Deo est, ae ratio.

Et q' diuinu' uoluntate nobis ni intelligendi liberam  
 in actu primo ni h'orem obuii q'bat d' Thom. 1. q. 9. art. 3.